ERRATA 

RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 561 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.     

Dispõe sobre a aprovação da Proposta nº 14378410000125005, para 
aquisição de equipamento e material permanente, no valor de R$ 35.800,00 
(trinta e cinco mil e oitocentos reais), para Município de Araguaiana, 
situado na Região de Saúde Garças Araguaia, no Estado de Mato Grosso. 

ONDE SE LÊ:  

Dispõe sobre a aprovação da Proposta nº 14378410000125005, para aquisição de 
equipamento e material permanente, no valor de R$ 35.800,00 (trinta e cinco mil e 
oitocentos reais), para Município de Araguaiana, situado na Região de Saúde Garças 
Araguaia, no Estado de Mato Grosso. 

LEIA-SE:  

Dispõe sobre a aprovação da Proposta nº 14378410000125005, para aquisição de 
equipamento e material permanente, no valor de R$ 12.333,00 (doze mil trezentos e 
trinta e três reais), para Município de Araguaiana, situado na Região de Saúde Garças 
Araguaia, no Estado de Mato Grosso. 

ONDE SE LÊ:  

Art. 1º Aprovar a Proposta nº 14378410000125005, para aquisição de equipamento e 

material permanente, no valor de R$ 35.800,00 (trinta e cinco mil e oitocentos reais), para 

Município de Araguaiana, situado na Região de Saúde Garças Araguaia, no Estado de Mato 

Grosso. 

LEIA-SE:  

Art. 1º Aprovar a Proposta nº 14378410000125005, para aquisição de equipamento e 
material permanente, no valor de R$ 12.333,00 (doze mil trezentos e trinta e três reais), para 
Município de Araguaiana, situado na Região de Saúde Garças Araguaia, no Estado de Mato 
Grosso. 

Cuiabá/MT, 01 de dezembro de 2025.